ELECTRÓNICOS, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023 , en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos I

y II, que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“EL CIDE” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro objeto de este contrato, la cantidad mínima

$57,314.30 (CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 30/100 M.N.) y un monto máximo de $143,285.76

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.)

Existe una Comisión del 0.50%

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que

se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en el SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS

[...]

Comisión 0.50% $7,092,288.45 $15,926,578.61 

Total: 

Se señala la equivalencia 

del porcentaje de la 

comisión a pesos. 

$7,092,288.45 $15,926,578.61 

COMISIÓN CON LETRA: Cero punto cincuenta por ciento. 

COMISIÓN DEL IMPORTE MÍNIMO CON LETRA: $7,092,288.45 (Siete millones 

noventa y dos mil doscientos ochenta y ocho pesos 45/100 M.N.). 

COMISIÓN DEL IMPORTE MÁXIMO CON LETRA: $15,926,578.61 (Quince millones 

novecientos veintiséis mil quinientos setenta y ocho pesos 61/100 M.N.). 

IMPORTE MÍNIMO ANTES DE IVA CON NÚMERO Y LETRA: $1,425,549,979.29 (Un 

mil cuatrocientos veinticinco millones quinientos cuarenta y nueve mil novecientos 

setenta y nueve pesos 29/100 M.N.). 

IMPORTE MÁXIMO ANTES DE IVA CON NÚMERO Y LETRA: $3,201,242,300.27 

(Tres mil doscientos un millones doscientos cuarenta y dos mil trescientos pesos 27/100 

M.N.). 

IMPORTE MÍNIMO DESPUÉS DE IVA CON NÚMERO Y LETRA: $1,426,684,745.45 

(Un mil cuatrocientos veintiséis millones seiscientos ochenta y cuatro mil setecientos 

cuarenta y cinco pesos 45/100 M.N). 

IMPORTE MÁXIMO DESPUÉS DE IVA CON NÚMERO Y LETRA: $3,203,790,552.85 

(Tres mil doscientos tres millones setecientos noventa mil quinientos cincuenta y dos 

pesos 85/100 M.N.).  

“SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES 

EN TERRITORIO NACIONAL, MEDIANTE EL SERVICIO DE MEDIOS DE PAGO 

ELECTRÓNICOS, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023” 

Concepto Costo unitario 

Costo por reposición de la tarjeta plástica, ya sea por robo o extravío  $0.00